
Strona 1 z 2 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 178/23 

PREZYDENTA MIASTA MYSŁOWICE 

z dnia 13 kwietnia 2023 r. 
 

w sprawie powołania Pełnomocnika ds. przedsięwzięć strategicznych i obsługi inwestora w Urzędzie 

Miasta Mysłowice. 

       

 Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tj.: Dz. U. z 2023 r. poz. 40) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuję Wojciecha Stalmacha (Stalmach) – Głównego specjalistę w Urzędzie Miasta Mysłowice na 

Pełnomocnika ds. przedsięwzięć strategicznych i obsługi inwestora  w Urzędzie Miasta Mysłowice.   

 

§ 2. 

Do zadań Pełnomocnika należy:  

1. współpraca z merytorycznymi komórkami organizacyjnymi oraz jednostkami samorządu 

terytorialnego, instytucjami zewnętrznymi sektora gospodarczego, środowiskami naukowymi  

i akademickimi, podmiotami wspierającymi rozwój przedsiębiorczości, organizacjami pozarządowymi, 

instytucjami tzw. rynku pracy w zakresie przedsięwzięć strategicznych obejmujących kształtowanie  

i realizację potrzeb gospodarczych gminy oraz potrzeb inwestorów strategicznych zainteresowanych 

potencjałem inwestycyjnym gminy, 
2.   opracowanie i wdrożenie metod skutecznego wyszukiwania inwestorów,  
3. przygotowywanie, popularyzowanie oraz rozpowszechnianie informacji o możliwościach  

i warunkach inwestowania w mieście, 
4.  opracowywanie i przygotowywanie ofert inwestycyjnych miasta, ze szczególnym uwzględnieniem 

branż priorytetowych, 
5.  obsługa inwestorów strategicznych poprzez  udzielanie informacji ogólnych dotyczących przebiegu 

miejskich procesów inwestycyjnych i miejskiej polityki przestrzennej oraz opracowywanie dedykowanych 

informacji dostosowanych do potrzeb konkretnego inwestora, 
6. prowadzenie ewidencji podmiotów zainteresowanych gospodarczo obszarem gminy, 
7. inicjowanie działań oraz programów rozwijających przedsiębiorczość, 
8. organizowanie i prowadzenie spraw związanych z promocją gospodarczą miasta, 
9. podejmowanie działań na rzecz budowania  tzw. potencjału inwestycyjnego gminy, w tym:  
a) współpraca, inicjowanie oraz koordynacja prac i działań prowadzonych przez jednostki miejskie  

w zakresie kompletnego, proinwestycyjnego przygotowania wytypowanych strategicznych terenów 

gminnych,  
b) inicjowanie procedur pozyskiwania na rzecz gminy terenów mających potencjał inwestycyjny,  
c) opiniowanie sporządzanych przez jednostki miejskie dokumentów planistycznych i strategicznych  

10. prowadzenie i inicjowanie działań z zakresu miejskiego marketingu inwestycyjnego,  

w szczególności promocja oferty inwestycyjnej gminy oraz jej walorów gospodarczych w obrębie rynku 

regionalnego, krajowego oraz zagranicznego.  
 

§ 3. 

Pełnomocnik w realizacji swoich zadań podlega bezpośrednio Prezydentowi Miasta Mysłowice.  

 

§ 4. 

1. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi ds. przedsięwzięć strategicznych  

i obsługi inwestora. 



Strona 2 z 2 

 

 

2. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierzam I Zastępcy Prezydenta Miasta oraz 

Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego, Kadr i Płac.   
 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

PREZYDENT MIASTA MYSŁOWICE 

(-) DARIUSZ WÓJTOWICZ  
                        (pieczątka i podpis kierownika jednostki) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują:  

1. Wszystkie komórki organizacyjne Urzędu  

2. OR aa. 


